ipfis. 1
fratribus pro horto habendo & fpatio noftri pomerii partem, quod. proxime trans
fumen antediftum continetur, unius ftadii in longum, {tadii vero medii contra
molendinum prefatum, Ceterum quum exitus frequens ac decurfus nec non occu-
patio temporalium in viris religiofis non parvum in fervicio ac comtemplatione
divina generat impedimentum, quare fratrum prehabitorum deuotionem majorem
cupientes promouendam diferimen ac periculi feandalum, ob- quod communiter
populo ingeritur, & confequenter periculum animaruin amoventes, de noftrorum
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terrigenarum ac civium oppidi prenominati confenfu pariter & affeftu, horum
tenorem aftringimus & fubmittimus ipfius oppidi confules qui nunc funt & qui
pro tempore fuerint, i amicos fpiriruales difHi loci & fratrum fepe nominatorum,
qui eos debebunt fovere & indigentias ipforum fuo pro pofle fublevare per unum
vel duos procuratorem vel procuratores fecundum ecrum fratrum regulam & in-
{litata,  Rurfom eum omnes intet Chrifti fideles exiftentes tenentur & debent alter
alterius portare onera ex nunc ficut ex tung, & ex tunc ficut ex nunc, quocirca juxta
tenorem literarum noftrarutn inftanter petimus. ob intuirum & noftri principatus
dignitates, Immo verius przcipiendo cavere volentes, ut noftre terre Coslenfis ad-
vocati,. judices, feulteti, qui in prefens aut in pofterum fuerint, procurent feu
procurari faciant voluntariam fanttz eleemofyne colle@tam per {e vel per alios de
fingulis difz noftra terre villis finguli ipfam adeo devotis populis ad locum fratri-
biss diGi Ordinis fuis temporibus & more fideliter ac fincere prafentando, cum &
ipfi fratres teneantur & debeant Hiorum incomparabiliter majora ceu fpiritualium
farcinam portare pro ipfis veluti ut prefumitur deferunt pondera lacrymando. Ut
ergo ommia & fingula predi@tarum noftrarum litterarum negocia & teftamenta pers
petua diuturnitate. permaneant, Supplicamus, San&iffimo in Chrifto Patri & Do-
mino, domino- Martino Papw quinte cum ofculo fincero beatorum pedum de
cujus fanlitate gerimus fiduciam inconcuffam, quatenus pranominata teftathenta
nec non novellam plantacionem gratiofe dignetur invifcerare, roborare, ac in perpe-
tuum cum munere {uz largifluze bonitatis confirmate. Datum in Cosla figillis noftris
& Civitatis noftra Ce/il fubappenfis. Annodomini Millefime quadringentefimo tricefimo
primo, Sabbatho ante tamos Palmarum. = Prefentibus nobilibus {trenuis & validisvie
vis, Laurencio Roraw milite, Herbordo Folfteyn, Heinczikone de Wirben, Bernhardo-
de Grotkaw, Subkone Srzepkowicz, Nicolao de Twardaw, Markone de Twardaw, Nico-
tao de Manaly €5 Notario noftro Conrado Lofs, qui prefentia habuit in commiffo.
Nec non difcretis & circumfpeélis viris civibus noftris, Stephano difto Zage pro-
confule, Themkone, Petro Gabill, Jankone fartore, Nicolao Muratore, Petro
Schutzentag, Laurencio Wachna, Nicolao Pellifice & ceteris quam pluribus fide
dignis fidelibus noftris & diletis teftibus, ad pradiéta {pecialiter vocatis' & rogatis.
Bt ego Conradus Lofs quondam Foannis Newmanni de Konigsberg, Clericus
Wratislav. diocef. publicus Imperiali: autoritate Notarins. Quia pradifte funda-
cioni inter vivos irrevocabili difli ccenobii extra muros oppidi Coslenf, Ducum &
Dominorum przfcriptornr ejusdem confirmacioni ac legitima locorum donationi
pro Ecclefia, cimeterio & aliarum ofhicinarum conftruendarum, nec non Confulum
in procuratorem aut procuratores {ubmiffioni, omnibusque aliis & fingulis pra-
miffis, quod ficut premittitur fierent & agerentur una cum prenominatis teftibus
prefens interfui, eague omnia & fingula fic fieri vidi & audivi. Promittentes mihi
notario fhipulationibus folennibus fupraferipro, omnia & fingula preferipta firmiter
rata & grata per {e & fuos pofteros in.perpetuum velle fovere & tenere.  Ideogue
huic fingrapho privilegiata manu propria me {ubferipfi, figno & nomine meis {oli-
tis & confuetis confignavi, rogatus & requifitus in fidem & teftimonium omnium
& fingulorum premifforum. :
87
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MerEiirdige Gransbefidtigung.
Extrahivt aud demy Drdnung- Buche der Stadt Brieg.